UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TTr
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Công dân với pháp luật về bảo vệ

môi trường”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Đắk Lắk, ngày     tháng 5 năm 2022

   Kính gửi:

- Các phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-HĐPH ngày 10/5/2022 của Hội đồng phối hợp

phổ biến giáo dục pháp luật (PBGDPL) tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Công dân

với pháp luật về bảo vệ môi trường” ;

Căn cứ Thể lệ số 11/TL-BTC ngày 27/5/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi trực

tuyến “Công dân với pháp luật về bảo vệ môi trường”.

 Để Cuộc thi được tổ chức thành công, đẩy mạnh việc bảo vệ môi trường đối với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên ngành giáo dục và

đào tạo tỉnh Đắk Lắk. Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị thủ trưởng các đơn vị:

Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố; các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở

GDĐT; các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT triển khai Cuộc thi trực tuyến “Công dân với

pháp luật bảo về môi trường” với các nội dung sau đây:

1. Vận động, khuyến khích, tạo điều kiện thuận lợi cho tất cả cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên đơn vị mình hưởng ứng tham gia

Cuộc thi trực tuyến “Công dân với pháp luật bảo về môi trường” theo Thể lệ cuộc thi

(gửi kèm).

2. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về Cuộc thi trên Cổng/Trang Thông tin điện

tử của đơn vị hoặc các hình thức khác phù hợp với tình hình thực tiễn của đơn vị.

3. Thực hiện báo cáo số lượng bài thi tham dự của đơn vị (theo mẫu) về Sở

GDĐT để tổng hợp (qua Emai nội bộ của Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo:

thanhtra.sodaklak@moet.edu.vn hoặc qua OMS).

Trong quá trình triển khai và thực hiện nếu có vướng mắc, các đơn vị liên hệ

qua Thanh tra Sở GDĐT (ĐT: 0262. 3856 809) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng PBGDPL tỉnh;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T16:16:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-30T16:19:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-30T16:19:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-30T16:20:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!